REQUERIMENTO Nº 027 DE 14 DE AGOSTO DE 2017.

VEREADOR DOMINGOS PAULA DE SOUZA

                                                                   Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal
de Anápolis:
                                                                   Requeiro, nos termos do art. 136, inciso I, do Regimento
Interno,  que  seja  enviado  ofício  ao  Senhor  Prefeito  de  Anápolis  Roberto  Naves solicitando  a
construção de uma praça de lazer com a academia de idosos no Residencial São Cristóvão.

JUSTIFICATIVA

Reivindicação dos moradores da região, principalmente dos idosos, tal benefício abrangerá muitos
bairros como o Residencial São Cristóvão, Santo Antônio, Filostro e Adjacentes.

SALA DAS SESSÕES EM 14 DE AGOSTO DE 2017.

____________________________________
DOMINGOS PAULA DE SOUZA

VEREADOR